
 

 

Uchwała Nr XXII/257/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 27 maja 2004 roku 

 
w sprawie umieszczenia 2 tablic upamiętniających 700 lecie Kłodnicy 

na obelisku zlokalizowanym na Placu Richarda Wagnera w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 poz. 717 , Dz.U. Nr 
162 poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na umieszczenie tablic pamiątkowych wykonanych z granitu, na 

obelisku znajdującym się na Placu Richarda Wagnera z napisami: 
1/ �700 � lecie Kłodnicy 1303 � 2003� wraz z herbem Kłodnicy, 
2/ �Bogu na większą chwałę � ludziom na pożytek  
      Mieszkańcy Kłodnicy 20.09.2003r.�  

 
§ 2 

 
Koszt wykonania i montażu tablic, o których mowa w § 1 poniesie Rada Osiedla 
Kłodnica. 
 

§ 3 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
2. Informację o realizacji niniejszej uchwały Prezydent Miasta złoży na sesji Rady 

Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 


